Ex Aedibus Vaticanis, die XXXI mensis Octobris, anno MCMLXXI, Pontificatus Nostri nono.

PAULUS PP. VI

*A.A.S., vol. LXIII (1971), n.11, pp. 812-813(1) *Ps.* 134, 1.(2) *Cf. Philipp.* 2, 9-10.(3) *Cf. Ioan.* 17. 21.(4) *Iac.* 3. 18.

© Copyright 1971 - Libreria Editrice Vaticana

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana